
RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS POINTS ulatif
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME POINTS ulatif

      100 m - Decathlon
     100 m - Decathlon 

(Vent:  -0.1 m/s)

1 420 MORENO Peter NGR 7 10.95 872 872
2 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 8 11.28 799 799
3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 5 11.39 776 776
4 270 NYAMADI Atsu GHA 2 11.42 769 769
5 380 LLOYD Thierry Patrick MRI 6 11.57 738 738
6 141 LOMBA Bilisi COD 4 11.80 691 691
7 308 KOECH Gilbert KEN 3 11.86 679 679
8 286 CHERUIYOT Elijah KEN 9 11.91 669 669

Détails: Début de la Competition: 9:22 Température:+23°C Humidité:73%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 NYAMADI,Atsu        
3 KOECH,Gilbert       
4 LOMBA,Bilisi        
5 PRETORIUS,Fredriech 
6 LLOYD,Thierry Patric
7 MORENO,Peter        
8 KEEGAN COOK,Peter   
9 CHERUIYOT,Elijah    

80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure  9:22

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.103.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 09:24)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 1 ÉPREUVE - AFTER 1 EVENT
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
      Decathlon - Men

WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 420 MORENO Peter NGR 10.95 872
(-0.1)

872( 1)

2 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 799
(-0.1) 73

799( 2)

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 776
(-0.1) 96

776( 3)

4 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 769
(-0.1) 103

769( 4)

5 380 LLOYD Thierry Patrick MRI 11.57 738
(-0.1) 134

738( 5)

6 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 691
(-0.1) 181

691( 6)

7 308 KOECH Gilbert KEN 11.86 679
(-0.1) 193

679( 7)

8 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 669
(-0.1) 203

669( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 09:26)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

SÉRIE 1 DES 4 (Vent:  +0.8 m/s)
HEAT 1 OF 4

1 42 SEBELE Tsaone BOT 7 0.134 11.73 Q
2 112 GOUENON Adeline CIV 9 0.151 11.74 Q
3 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 5 11.90 Q
4 335 WANGARI Frasha KEN 8 0.153 12.12 Q
5 569 GAMBA Mildred UGA 3 0.162 12.16 q
6 146 LOPES Lidiane CPV 4 0.161 12.55 SB
7 275 KEITA Makoura GUI 1 0.147 12.80
8 59 TAMA DOUVA Yvonne CAF 2 0.163 13.64

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:31 Température:+23°C Humidité:73%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 KEITA,Makoura       
2 TAMA DOUVA,Yvonne   
3 GAMBA,Mildred       
4 LOPES,Lidiane       
5 BOUELE BONDO,Marceli
6
7 SEBELE,Tsaone       
8 WANGARI,Frasha      
9 GOUENON,Adeline     

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure  9:34

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:31)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

SÉRIE 2 DES 4 (Vent:  +0.2 m/s)
HEAT 2 OF 4

1 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 7 0.101 11.78 Q
2 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 9 0.157 11.82 Q
3 249 BASS Gina GAM 8 0.204 11.87 Q RN
4 395 MAYOVA Globine NAM 4 0.152 11.89 Q
5 116 KOVANE Adjona Triphene CIV 5 12.06 q
6 513 KOROMA Mariama SLE 2 0.136 12.38
7 350 SELALA Limakatso LES 6 0.133 13.06

NON CLASSIFIÉS

357 TENGA TENGA Elizza MAW 3 ABS
579 KATUNDU Lumeka ZAM 1 DISQ

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:40 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1
2 KOROMA,Mariama      
3
4 MAYOVA,Globine      
5 KOVANE,Adjona Triphe
6 SELALA,Limakatso    
7 OWUSU AGYAPONG,Fling
8 BASS,Gina           
9 ELEME ASSE,Marie Gis

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure  9:44

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:31)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

SÉRIE 3 DES 4 (Vent:  -1.0 m/s)
HEAT 3 OF 4

1 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 1 0.153 11.75 Q
2 289 KADOGO Eunice KEN 4 0.251 11.79 Q
3 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 5 11.96 Q
4 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 2 0.137 12.01 Q
5 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 10 0.139 12.09 q
6 71 EYAMBA Audrey CGO 9 0.162 12.16 q
7 372 ANTHONY Amelie MRI 6 0.198 12.37 q
8 556 PESSE Prenam TOG 3 0.177 12.45
9 214 KEBEDE Abissie ETH 8 0.177 12.62

NON CLASSIFIÉS

529 SALEH BAMANGA Suzan Loui SSD 7 ABS

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:45 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 TRAORE',Pon Karidjat
2 ACHEAMPONG,Gemma    
3 PESSE,Prenam        
4 KADOGO,Eunice       
5 EMBONY,Elodie Vaness
6 ANTHONY,Amelie      
7
8 KEBEDE,Abissie      
9 EYAMBA,Audrey       

0    0.300   0.150 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:45

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:31)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

SÉRIE 4 DES 4 (Vent:  +1.8 m/s)
HEAT 4 OF 4

1 111 TALOU Marie Josee CIV 6 0.190 11.16 Q
2 267 GYAMAN Beatrice GHA 1 0.147 11.65 Q SB
3 412 FRANCIS Cecilia NGR 7 0.181 11.70 Q
4 322 NDORO Milicent KEN 3 0.143 11.95 Q
5 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 9 0.165 12.12 q
6 129 EBA Marie Jaine CMR 10 0.128 12.17 q
7 505 LOUTOY Joanne SEY 2 0.182 12.34 q
8 532 SEMEDO Gonete STP 5 12.62
9 515 SHERIFF Esther SLE 8 0.130 12.78

10 524 ELIA ENDILI Eva Cosmos SSD 4 0.151 13.21

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Détails: Début de la Competition: 9:51 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 GYAMAN,Beatrice     
2 LOUTOY,Joanne       
3 NDORO,Milicent      
4 ELIA ENDILI,Eva Cosm
5 SEMEDO,Gonete       
6 TALOU,Marie Josee   
7 FRANCIS,Cecilia     
8 SHERIFF,Esther      
9 NALISHUWA,Yvonne    

0    0.250   0.125 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:26

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASF.3.1.2 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:31)



RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

1 111 TALOU Marie Josee CIV 4 6 1 +1.8 11.16 Q
2 267 GYAMAN Beatrice GHA 4 1 2 +1.8 11.65 Q SB
3 412 FRANCIS Cecilia NGR 4 7 3 +1.8 11.70 Q
4 42 SEBELE Tsaone BOT 1 7 1 +0.8 11.73 Q
5 112 GOUENON Adeline CIV 1 9 2 +0.8 11.74 Q
6 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 3 1 1 -1.0 11.75 Q
7 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 2 7 1 +0.2 11.78 Q
8 289 KADOGO Eunice KEN 3 4 2 -1.0 11.79 Q
9 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 2 9 2 +0.2 11.82 Q

10 249 BASS Gina GAM 2 8 3 +0.2 11.87 Q RN
11 395 MAYOVA Globine NAM 2 4 4 +0.2 11.89 Q
12 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 1 5 3 +0.8 11.90 Q
13 322 NDORO Milicent KEN 4 3 4 +1.8 11.95 Q
14 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 3 5 3 -1.0 11.96 Q
15 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 3 2 4 -1.0 12.01 Q
16 116 KOVANE Adjona Triphene CIV 2 5 5 +0.2 12.06 q
17 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 3 10 5 -1.0 12.09 q
18 335 WANGARI Frasha KEN 1 8 4 +0.8 12.12 Q
19 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 4 9 5 +1.8 12.12 q
20 569 GAMBA Mildred UGA 1 3 5 +0.8 12.16 q
21 71 EYAMBA Audrey CGO 3 9 6 -1.0 12.16 q
22 129 EBA Marie Jaine CMR 4 10 6 +1.8 12.17 q
23 505 LOUTOY Joanne SEY 4 2 7 +1.8 12.34 q
24 372 ANTHONY Amelie MRI 3 6 7 -1.0 12.37 q
25 513 KOROMA Mariama SLE 2 2 6 +0.2 12.38
26 556 PESSE Prenam TOG 3 3 8 -1.0 12.45
27 146 LOPES Lidiane CPV 1 4 6 +0.8 12.55 SB
28 532 SEMEDO Gonete STP 4 5 8 +1.8 12.62
29 214 KEBEDE Abissie ETH 3 8 9 -1.0 12.62
30 515 SHERIFF Esther SLE 4 8 9 +1.8 12.78
31 275 KEITA Makoura GUI 1 1 7 +0.8 12.80
32 350 SELALA Limakatso LES 2 6 7 +0.2 13.06
33 524 ELIA ENDILI Eva Cosmos SSD 4 4 10 +1.8 13.21
34 59 TAMA DOUVA Yvonne CAF 1 2 8 +0.8 13.64

NON CLASSIFIÉS

357 TENGA TENGA Elizza MAW 2 3 +0.2 ABS
529 SALEH BAMANGA Suzan Loui SSD 3 7 -1.0 ABS
579 KATUNDU Lumeka ZAM 2 1 +0.2 DISQ

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:27)



QUALIFIÉES
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Dames - Premier Tour
100 m - Women - First Round

1 111 TALOU Marie Josee CIV 4 6 1 +1.8 11.16 Q
4 42 SEBELE Tsaone BOT 1 7 1 +0.8 11.73 Q
6 54 TRAORE' Pon Karidjatou BUR 3 1 1 -1.0 11.75 Q
7 271 OWUSU AGYAPONG Flings GHA 2 7 1 +0.2 11.78 Q
2 267 GYAMAN Beatrice GHA 4 1 2 +1.8 11.65 Q SB
5 112 GOUENON Adeline CIV 1 9 2 +0.8 11.74 Q
8 289 KADOGO Eunice KEN 3 4 2 -1.0 11.79 Q
9 130 ELEME ASSE Marie Gisele CMR 2 9 2 +0.2 11.82 Q
3 412 FRANCIS Cecilia NGR 4 7 3 +1.8 11.70 Q

10 249 BASS Gina GAM 2 8 3 +0.2 11.87 Q RN
12 68 BOUELE BONDO Marceline C CGO 1 5 3 +0.8 11.90 Q
14 352 EMBONY Elodie Vanessa MAD 3 5 3 -1.0 11.96 Q
11 395 MAYOVA Globine NAM 2 4 4 +0.2 11.89 Q
13 322 NDORO Milicent KEN 4 3 4 +1.8 11.95 Q
15 254 ACHEAMPONG Gemma GHA 3 2 4 -1.0 12.01 Q
18 335 WANGARI Frasha KEN 1 8 4 +0.8 12.12 Q
16 116 KOVANE Adjona Triphene CIV 2 5 5 +0.2 12.06 q
17 124 ABESSOLO BIVINA Germaine CMR 3 10 5 -1.0 12.09 q
19 582 NALISHUWA Yvonne ZAM 4 9 5 +1.8 12.12 q
20 569 GAMBA Mildred UGA 1 3 5 +0.8 12.16 q
21 71 EYAMBA Audrey CGO 3 9 6 -1.0 12.16 q
22 129 EBA Marie Jaine CMR 4 10 6 +1.8 12.17 q
23 505 LOUTOY Joanne SEY 4 2 7 +1.8 12.34 q
24 372 ANTHONY Amelie MRI 3 6 7 -1.0 12.37 q

Qualification: Les 4 premieres par serie (Q) et les 8 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 RPV-ASF.3.1.0 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:28)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS ulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS ulatif
DATE OF BIRTH

       Saut en longueur - Decathlon
      Long Jump - Decathlon

Decathlon  WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 8.95  POWELL Mike USA1963 TOKYO       30/08/1991
AR 8.50  MOKOENA Godfrey Khotso RSA1985 MADRID      04/07/2009
CR 8.23 aERMODI Paul NGR NAIROBI     1987

1 270 NYAMADI Atsu GHA 2 7.19 7.27 7.25 7.27 878 1647
0.0 +0.3 -0.5 +0.3

2 380 LLOYD Thierry Patrick MRI 5 6.88 7.15 X 7.15 850 1588
0.0 +0.2 +0.2

3 471 PRETORIUS Fredriech RSA 7 6.85 7.01 X 7.01 816 1592
0.0 -0.6 -0.6

4 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 8 6.95 6.99 6.39 6.99 811 1610
+0.9 +0.4 -0.5 +0.4

5 141 LOMBA Bilisi COD 3 6.64 6.90 X 6.90 790 1481
-0.3 +0.4 +0.4

6 420 MORENO Peter NGR 1 4.99 6.70 6.55 6.70 743 1615
+0.1 +0.4 +0.3 +0.4

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 4 6.55 6.69 6.61 6.69 741 1410
-0.8 +0.5 -0.5 +0.5

8 308 KOECH Gilbert KEN 6 6.28 6.20 6.12 6.28 648 1327
-0.1 -0.4 -0.9 -0.1

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8
420 270 141 286 380 308 471 590

Détails: Début de la Competition:10:00 Température:+27°C Humidité:57%
Fin de la Competition:10:55 Température:+28°C                       Humidité:58%

    Publié: 13/09/2015 heure 10:55

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REC-ASM.131.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:09)



RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 2 ÉPREUVES - AFTER 2 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes 
      Decathlon - Men

WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 1647
(-0.1) (+0.3)

769( 4) 878( 1)
1647( 1)

2 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 1615
(-0.1) (+0.4) 32

872( 1) 743( 6)
1615( 2)

3 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 1610
(-0.1) (+0.4) 37

799( 2) 811( 4)
1610( 3)

4 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 1592
(-0.1) (-0.6) 55

776( 3) 816( 3)
1592( 4)

5 380 LLOYD Thierry Patrick MRI 11.57 7.15 1588
(-0.1) (+0.2) 59

738( 5) 850( 2)
1588( 5)

6 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 1481
(-0.1) (+0.4) 166

691( 6) 790( 5)
1481( 6)

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 1410
(-0.1) (+0.5) 237

669( 8) 741( 7)
1410( 7)

8 308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 1327
(-0.1) (-0.1) 320

679( 7) 648( 8)
1327( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 REM-ASM.36.4.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 11:11)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

SÉRIE 1 DES 6 (Vent:  +0.4 m/s)
HEAT 1 OF 6

1 461 JOBODWANA Anasco RSA 1 0.132 10.35 Q
2 342 LEHATA Mosito LES 3 0.154 10.41 Q
3 399 URIKHOB Jesse NAM 4 0.115 10.46 Q
4 110 CISSE GUE Arthur CIV 9 0.138 10.53 q
5 382 MEUNIERE Julien Miguel MRI 2 0.146 10.76
6 570 ISABIRJE Musa UGA 7 0.244 10.84
7 145 TSHYINGA Mafo Hugue COD 8 0.112 10.97
8 70 EFFEIND Durel CGO 5 11.17
9 386 EL MOCTAR Jidou MTN 6 0.142 11.23

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition: 9:58 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 JOBODWANA,Anasco    
2 MEUNIERE,Julien Migu
3 LEHATA,Mosito       
4 URIKHOB,Jesse       
5 EFFEIND,Durel       
6 EL MOCTAR,Jidou     
7 ISABIRJE,Musa       
8 TSHYINGA,Mafo Hugue 
9 CISSE GUE,Arthur    

0    0.300   0.150 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:32

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 10:52)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

SÉRIE 2 DES 6 (Vent:  -0.8 m/s)
HEAT 2 OF 6

1 113 HUA Koffy Wilfried CIV 7 0.169 10.38 Q
2 49 KOBEANE Gerard BUR 6 0.125 10.47 Q
3 34 KAMBEPERA Yateya BOT 1 0.129 10.56 Q
4 251 ADAMA Jammeh GAM 9 0.161 10.56 q
5 499 SONKO Moulaye SEN 4 10.77
6 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 3 0.118 10.78 SB
7 517 WILLIAMS Vivian SLE 2 10.98
8 58 POMBO Florentin CAF 5 11.17
9 161 ANGELICO Samuel ERI 8 11.34

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:04 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 KAMBEPERA,Yateya    
2 WILLIAMS,Vivian     
3 GOUBAYE,Youssuf Maha
4 SONKO,Moulaye       
5 POMBO,Florentin     
6 KOBEANE,Gerard      
7 HUA,Koffy Wilfried  
8 ANGELICO,Samuel     
9 ADAMA,Jammeh        

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:33

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ

 Brazzaville, 4 au 19 septembre 2015 CLV-ASM.3.1.1 / 1
Data processing by Microplus Informatica - www.microplus.it  - Timing by TimeTronics - www.timetronics.be (Imprimé le 13/09/2015 à 10:52)



RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

SÉRIE 3 DES 6 (Vent:  +0.2 m/s)
HEAT 3 OF 6

1 427 OGUNLEWE Seye NGR 6 0.152 10.31 Q
2 585 SIAME Sydney ZAM 5 10.35 Q
3 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 3 0.123 10.42 Q
4 125 ADAM Idrissa CMR 1 0.128 10.45 q
5 501 TOURE' Katim SEN 4 0.133 10.62
6 288 CHIRCHIR Tony KEN 9 0.144 10.74
7 511 KAMARA Ishmail SLE 7 0.302 10.77

NON CLASSIFIÉS

191 BERANU Henok ETH 8 DISQ 162.8
376 FERDINAND Jean Thierry MRI 2 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:15 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 ADAM,Idrissa        
2
3 KAANJUKA,Hitjivirue 
4 TOURE',Katim        
5 SIAME,Sydney        
6 OGUNLEWE,Seye       
7 KAMARA,Ishmail      
8
9 CHIRCHIR,Tony       

0    0.350   0.175 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:34

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

SÉRIE 4 DES 6 (Vent:  -0.3 m/s)
HEAT 4 OF 6

1 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 7 0.184 10.25 Q
2 454 ENGEL Roscoe RSA 9 10.41 Q
3 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 2 0.135 10.48 Q
4 326 OTIENO Mark KEN 6 0.112 10.56 q
5 577 KAFUNDA Titus ZAM 3 0.117 10.58 q
6 593 ZIMWARA Francis ZIM 1 0.136 10.58 q
7 558 TIEBEKABE Yendoutien TOG 4 0.134 10.72
8 375 COIFFIC Fabrice MRI 8 0.141 10.73
9 253 ERAUL LOERI Juan Carlos GEQ 5 11.78

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:21 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 ZIMWARA,Francis     
2 MATSENJWA,Sibusiso  
3 KAFUNDA,Titus       
4 TIEBEKABE,Yendoutien
5 ERAUL LOERI,Juan Car
6 OTIENO,Mark         
7 EGWERO,Ogho Oghene  
8 COIFFIC,Fabrice     
9 ENGEL,Roscoe        

0    0.200   0.100 80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:36

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

SÉRIE 5 DES 6 (Vent:   0.0 m/s)
HEAT 5 OF 6

1 117 MEITE Ben Youssef CIV 6 10.21 Q
2 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 4 10.32 Q
3 388 GURIRAB Dantago NAM 5 10.35 Q SB
4 250 CAMARA Ebrima GAM 9 10.60 SB
5 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 7 10.61
6 77 KELETELA Dorian Celeste CGO 2 10.68
7 51 OUEDRAOGO Sidiki BUR 1 10.81

NON CLASSIFIÉS

365 TRAORE' Moustapha MLI 8 ABS
143 MPINGO Kasongo COD 3 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:29 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 OUEDRAOGO,Sidiki    
2 KELETELA,Dorian Cele
3
4 IMHOAPERAMHE,Nichola
5 GURIRAB,Dantago     
6 MEITE,Ben Youssef   
7 SHONGWE,Mlandvo     
8
9 CAMARA,Ebrima       

80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:31

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. CLR T.R. TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH LANE R.T. TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

SÉRIE 6 DES 6 (Vent:  +0.9 m/s)
HEAT 6 OF 6

1 578 KASINDA Brian ZAM 6 10.31 Q
2 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 1 10.63 Q
3 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 2 10.63 Q
4 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 9 10.72
5 274 DANSOKO Mohamed Lamine GUI 3 10.93 SB
6 126 BATAMBOCK Jean Tarcisius CMR 7 10.96
7 215 KEMAL Abdulsetar ETH 4 11.05
8 531 LIMA Edmilson STP 8 11.35

NON CLASSIFIÉS

503 HENRIETTE Leeroy SEY 5 ABS

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Détails: Début de la Competition:10:36 Température:+25°C Humidité:65%

CLS ATHLETE REACTION ARRIVEE

1 OTIENO OSURE,Gilbert
2 CHIBWANA,Kenneth    
3 DANSOKO,Mohamed Lami
4 KEMAL,Abdulsetar    
5
6 KASINDA,Brian       
7 BATAMBOCK,Jean Tarci
8 LIMA,Edmilson       
9 KHAMIS GULAM,Ali    

80 90 100

    Publié: 13/09/2015 heure 10:39

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSUMÉ
SUMMARY

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

1 117 MEITE Ben Youssef CIV 5 6 1 0.0 10.21 Q
2 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 4 7 1 -0.3 10.25 Q
3 427 OGUNLEWE Seye NGR 3 6 1 +0.2 10.31 Q
4 578 KASINDA Brian ZAM 6 6 1 +0.9 10.31 Q
5 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 5 4 2 0.0 10.32 Q
6 585 SIAME Sydney ZAM 3 5 2 +0.2 10.35 Q
7 461 JOBODWANA Anasco RSA 1 1 1 +0.4 10.35 Q
8 388 GURIRAB Dantago NAM 5 5 3 0.0 10.35 Q SB
9 113 HUA Koffy Wilfried CIV 2 7 1 -0.8 10.38 Q

10 454 ENGEL Roscoe RSA 4 9 2 -0.3 10.41 Q
11 342 LEHATA Mosito LES 1 3 2 +0.4 10.41 Q
12 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 3 3 3 +0.2 10.42 Q
13 125 ADAM Idrissa CMR 3 1 4 +0.2 10.45 q
14 399 URIKHOB Jesse NAM 1 4 3 +0.4 10.46 Q
15 49 KOBEANE Gerard BUR 2 6 2 -0.8 10.47 Q
16 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 4 2 3 -0.3 10.48 Q
17 110 CISSE GUE Arthur CIV 1 9 4 +0.4 10.53 q
18 34 KAMBEPERA Yateya BOT 2 1 3 -0.8 10.56 Q
19 326 OTIENO Mark KEN 4 6 4 -0.3 10.56 q
20 251 ADAMA Jammeh GAM 2 9 4 -0.8 10.56 q
21 577 KAFUNDA Titus ZAM 4 3 5 -0.3 10.58 q
22 593 ZIMWARA Francis ZIM 4 1 6 -0.3 10.58 q
23 250 CAMARA Ebrima GAM 5 9 4 0.0 10.60 SB
24 550 SHONGWE Mlandvo SWZ 5 7 5 0.0 10.61
25 501 TOURE' Katim SEN 3 4 5 +0.2 10.62
26 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 6 1 2 +0.9 10.63 Q
27 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 6 2 3 +0.9 10.63 Q
28 77 KELETELA Dorian Celeste CGO 5 2 6 0.0 10.68
29 552 KHAMIS GULAM Ali TAN 6 9 4 +0.9 10.72
30 558 TIEBEKABE Yendoutien TOG 4 4 7 -0.3 10.72
31 375 COIFFIC Fabrice MRI 4 8 8 -0.3 10.73
32 288 CHIRCHIR Tony KEN 3 9 6 +0.2 10.74
33 382 MEUNIERE Julien Miguel MRI 1 2 5 +0.4 10.76
34 499 SONKO Moulaye SEN 2 4 5 -0.8 10.77
35 511 KAMARA Ishmail SLE 3 7 7 +0.2 10.77
36 108 GOUBAYE Youssuf Mahamat CHA 2 3 6 -0.8 10.78 SB
37 51 OUEDRAOGO Sidiki BUR 5 1 7 0.0 10.81
38 570 ISABIRJE Musa UGA 1 7 6 +0.4 10.84
39 274 DANSOKO Mohamed Lamine GUI 6 3 5 +0.9 10.93 SB
40 126 BATAMBOCK Jean Tarcisius CMR 6 7 6 +0.9 10.96
41 145 TSHYINGA Mafo Hugue COD 1 8 7 +0.4 10.97
42 517 WILLIAMS Vivian SLE 2 2 7 -0.8 10.98
43 215 KEMAL Abdulsetar ETH 6 4 7 +0.9 11.05
44 58 POMBO Florentin CAF 2 5 8 -0.8 11.17
45 70 EFFEIND Durel CGO 1 5 8 +0.4 11.17
46 386 EL MOCTAR Jidou MTN 1 6 9 +0.4 11.23
47 161 ANGELICO Samuel ERI 2 8 9 -0.8 11.34
48 531 LIMA Edmilson STP 6 8 8 +0.9 11.35

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

49 253 ERAUL LOERI Juan Carlos GEQ 4 5 9 -0.3 11.78

NON CLASSIFIÉS

365 TRAORE' Moustapha MLI 5 8 0.0 ABS
503 HENRIETTE Leeroy SEY 6 5 +0.9 ABS
143 MPINGO Kasongo COD 5 3 0.0 DISQ 162.8
191 BERANU Henok ETH 3 8 +0.2 DISQ 162.8
376 FERDINAND Jean Thierry MRI 3 2 +0.2 DISQ 162.8

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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QUALIFIÉS
QUALIFIED

POS DOS NOM ET PRENOM NAT DATE DE NAISS. SERIE CLR POS VENT TEMPS
RANK BIB SURNAME & NAME NOC DATE OF BIRTH HEAT LANE RANK WIND TIME

100 m - Hommes - Premier Tour
100 m - Men - First Round

1 117 MEITE Ben Youssef CIV 5 6 1 0.0 10.21 Q
2 407 EGWERO Ogho Oghene NGR 4 7 1 -0.3 10.25 Q
3 427 OGUNLEWE Seye NGR 3 6 1 +0.2 10.31 Q
4 578 KASINDA Brian ZAM 6 6 1 +0.9 10.31 Q
7 461 JOBODWANA Anasco RSA 1 1 1 +0.4 10.35 Q
9 113 HUA Koffy Wilfried CIV 2 7 1 -0.8 10.38 Q
5 418 IMHOAPERAMHE Nicholas NGR 5 4 2 0.0 10.32 Q
6 585 SIAME Sydney ZAM 3 5 2 +0.2 10.35 Q

10 454 ENGEL Roscoe RSA 4 9 2 -0.3 10.41 Q
11 342 LEHATA Mosito LES 1 3 2 +0.4 10.41 Q
15 49 KOBEANE Gerard BUR 2 6 2 -0.8 10.47 Q
26 325 OTIENO OSURE Gilbert KEN 6 1 2 +0.9 10.63 Q

8 388 GURIRAB Dantago NAM 5 5 3 0.0 10.35 Q SB
12 391 KAANJUKA Hitjivirue NAM 3 3 3 +0.2 10.42 Q
14 399 URIKHOB Jesse NAM 1 4 3 +0.4 10.46 Q
16 548 MATSENJWA Sibusiso SWZ 4 2 3 -0.3 10.48 Q
18 34 KAMBEPERA Yateya BOT 2 1 3 -0.8 10.56 Q
27 588 CHIBWANA Kenneth ZIM 6 2 3 +0.9 10.63 Q
13 125 ADAM Idrissa CMR 3 1 4 +0.2 10.45 q
17 110 CISSE GUE Arthur CIV 1 9 4 +0.4 10.53 q
19 326 OTIENO Mark KEN 4 6 4 -0.3 10.56 q
20 251 ADAMA Jammeh GAM 2 9 4 -0.8 10.56 q
21 577 KAFUNDA Titus ZAM 4 3 5 -0.3 10.58 q
22 593 ZIMWARA Francis ZIM 4 1 6 -0.3 10.58 q

Qualification: Les 3 premiers par serie (Q) et les 6 meilleurs temps (q) en Demi-finale                                 

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon Fn = Faux Départ
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RÉSULTATS
 RESULTS

POS DOS NOM ET PRENOM NAT ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MESURE POINTS cumulatif
DATE DE NAISS.

RANK BIB SURNAME & NAME NOC ORD - 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - MARK POINTS   total
DATE OF BIRTH

       Lancer du poids - Decathlon
       Shot Put - Decathlon

Decathlon  WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
Decathlon  AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
Decathlon  CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

WR 23.12  BARNES Randy USA1966 WESTWOOD    20/05/1990
AR 21.97  ROBBERTS Janus RSA1979 EUGENE      02/06/2001
CR 19.73  FARAG YASSER Ibrahim EGY MAPUTO      2011

1 380 LLOYD Thierry Patrick MRI 5 14.36 13.26 13.92 14.36 750 2338

2 270 NYAMADI Atsu GHA 4 13.29 13.05 13.46 13.46 695 2342

3 420 MORENO Peter NGR 2 13.07 12.09 X 13.07 672 2287

4 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 6 12.14 12.52 12.81 12.81 656 2266

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 1 12.35 12.71 11.69 12.71 650 2242

6 141 LOMBA Bilisi COD 3 11.78 12.01 12.07 12.07 611 2092

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 7 10.36 10.12 X 10.36 507 1917

8 308 KOECH Gilbert KEN 8 10.26 10.21 10.23 10.26 501 1828

Liste de Départ 1 2 3 4 5 6 7 8
471 420 141 270 380 590 286 308

Détails: Début de la Competition:11:30 Température:+29°C Humidité:58%
Fin de la Competition:12:05 Température:+30°C                       Humidité:57%

    Publié: 13/09/2015 heure 12:09

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
X = Manqué
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RÉSULTATS
 RESULTS

APRÈS 3 ÉPREUVES - AFTER 3 EVENTS
POS DOS NOM ET PRENOM NAT

ANNEE ÉCART
100m Long. Poids Hauteur 400m 110 Hs Disque Perche Javelot 1500m

RANK BIB SURNAME & NAME NOC
YOB BEHIND

       Decathlon - Hommes
      Decathlon - Men

WR 9039  EATON Ashton USA1988 EUGENE      23/06/2012
AR 8461  BOURRADA Larbi ALG1982 BEIJING     29/08/2015
CR 7985  ADDY Jangy RSA MAPUTO      2011

1 270 NYAMADI Atsu GHA 11.42 7.27 13.46 2342
(-0.1) (+0.3)

769( 4) 878( 1) 695( 2)
1647( 1) 2342( 1)

2 380 LLOYD Thierry Patrick MRI 11.57 7.15 14.36 2338
(-0.1) (+0.2) 4

738( 5) 850( 2) 750( 1)
1588( 5) 2338( 2)

3 420 MORENO Peter NGR 10.95 6.70 13.07 2287
(-0.1) (+0.4) 55

872( 1) 743( 6) 672( 3)
1615( 2) 2287( 3)

4 590 KEEGAN COOK Peter ZIM 11.28 6.99 12.81 2266
(-0.1) (+0.4) 76

799( 2) 811( 4) 656( 4)
1610( 3) 2266( 4)

5 471 PRETORIUS Fredriech RSA 11.39 7.01 12.71 2242
(-0.1) (-0.6) 100

776( 3) 816( 3) 650( 5)
1592( 4) 2242( 5)

6 141 LOMBA Bilisi COD 11.80 6.90 12.07 2092
(-0.1) (+0.4) 250

691( 6) 790( 5) 611( 6)
1481( 6) 2092( 6)

7 286 CHERUIYOT Elijah KEN 11.91 6.69 10.36 1917
(-0.1) (+0.5) 425

669( 8) 741( 7) 507( 7)
1410( 7) 1917( 7)

8 308 KOECH Gilbert KEN 11.86 6.28 10.26 1828
(-0.1) (-0.1) 514

679( 7) 648( 8) 501( 8)
1327( 8) 1828( 8)

Légende
DISQ = Disqualifié ABS = Absent au Départ
ABA = Abandon NC = Aucun Résultat
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